

## **ARH Holding ApS**

Eivindsvej 12  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29211442

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2021

---

**Anne Riber**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ARH Holding ApS

Eivindsvej 12

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29211442

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Anne Riber

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Nikolaj Thomsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.625)</b>	<b>(6.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	142.468	141.588
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.843</b>	<b>135.088</b>
Skat af årets resultat	2	(29.885)	(30.149)
<b>Årets resultat</b>		<b>105.958</b>	<b>104.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		49.458	49.639
<b>Resultatdisponering</b>		<b>105.958</b>	<b>104.939</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.865.000	6.865.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>7.005.000</b>	<b>6.945.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.005.000</b>	<b>6.945.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.963	141.572
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.482.445	3.494.593
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.626.408</b>	<b>3.636.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.626.408</b>	<b>3.636.165</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.631.408</b>	<b>10.581.165</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.429.622	10.380.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>10.611.122</b>	<b>10.560.464</b>
Skyldig skat		15.285	12.428
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.272
Anden gæld		5.001	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.286</b>	<b>20.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.286</b>	<b>20.701</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.631.408</b>	<b>10.581.165</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.380.164	55.300	10.560.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	49.458	56.500	105.958
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.429.622</b>	<b>56.500</b>	<b>10.611.122</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.663	5.424
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	136.805	136.164
	<b>142.468</b>	<b>141.588</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	29.885	29.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	449
	<b>29.885</b>	<b>30.149</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	6.865.000
Tilgange	60.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>6.865.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>6.865.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Format af 2013 ApS	Danmark	100	896	8.332
hunvaerk ApS	Danmark	100	60.000	0

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Steen Riber Holding ApS	Vedbæk	21,3	196.126.396	1.566.854

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
